19www.schelinger.eu
A
PA
R
ATU
R
A SCH
ELIN
G
ER
GKL (RCBO)
RESIDUAL CURRENT CIRCUIT BREAKER WITH OVERCURRENT PROTECTION
FI/LS-KOMBISCHALTER
WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWOPRĄDOWY
Z ZABEZPIECZENIEM NADPRĄDOWYM
pojemność zacisków
max. 6mm2
montaż na szynie
DIN35
przycisk kontrolny TESTzaciski ze stali
ocynkowanej
kod EAN opakowanie typ charakterystyka prąd
znamionowy [A]
prąd
różnicowy [mA]
A08-GKL-AC-B06 5900280962058 1/60 AC B 6 30
A08-GKL-AC-B10 5900280962065 1/60 AC B 10 30
A08-GKL-AC-B16 5900280962072 1/60 AC B 16 30
A08-GKL-AC-B20 5900280962089 1/60 AC B 20 30
A08-GKL-AC-B25 5900280962096 1/60 AC B 25 30
A08-GKL-AC-C06 5900280962102 1/60 AC C 6 30
A08-GKL-AC-C10 5900280962119 1/60 AC C 10 30
A08-GKL-AC-C16 5900280962126 1/60 AC C 16 30
A08-GKL-AC-C20 5900280962133 1/60 AC C 20 30
A08-GKL-AC-C25 5900280962140 1/60 AC C 25 30
możliwość
plombowania
kontrolka sygnalizacji zadziałania
czerwona - automat. wyłączenie
biała - tryb włączony lub
wyłączenie ręczne
77
36 74
DIN35
2P
4kV
4.5kA
240V
50Hz
IP20